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Coaching i mentoring
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Psychologia w biznesie

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Jeśli czujesz, że Twoją pasją jest wspieranie innych w radzeniu sobie z wyzwaniami osobistymi i zawodowymi, w

poszukiwaniu rozwiązań i doskonaleniu kompetencji, ta specjalność jest dla Ciebie.  Program wzbogacony jest

dodatkowo o wiedzę teoretyczną i praktyczne umiejętności z zakresu mentoringu. W trakcie studiów poznasz

teoretyczne podstawy coachingu i mentoringu, opanujesz korzystanie z narzędzi coachingowych i mentoringowych,

będziesz umiał opracowywać programy mentoringu dla organizacji oraz zrozumiesz, na czym polega proces

budowania kultury coachingowej w organizacji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Oprócz uzyskania dyplomu ukończenia studiów psychologicznych, absolwenci specjalności odbędą wymaganą do

certyfikacji przez International Coach Federation (poziom ACC) liczbę godzin szkoleniowych. Dodatkowo podczas

studiów będą mieli możliwość ćwiczenia umiejętności prowadzenia sesji coachingowych oraz uzyskiwania informacji

zwrotnych w procesie mentor-coachingu. Program specjalności wzbogacony jest dodatkowo o wiedzę teoretyczną i

praktyczne umiejętności z zakresu mentoringu.

 

Zdecydowana większość zajęć w ramach specjalności będzie miała charakter praktyczny – warsztaty i ćwiczenia

prowadzone przez certyfikowanych coachów i trenerów.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik firmy doradztwa biznesowego,

pracownik działu HR w przedsiębiorstwach,
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pracownik organizacji pozarządowej,

pracownik szkoły coachów,

właściciel własnej firmy świadczącej usługi coachingowe i/lub
mentoringowe,

pracownik placówki oświatowej,

pracownik biura karier,

coach wewnętrzny w firmie,

coach zewnętrzny

Zdaniem studentów

"

Każdemu życzę, żeby mógł mieć zajęcia z wykładowcami z pasją. Mówią na o nich na zajęciach w taki sposób, że jest

to autentycznie ciekawe i przede wszystkim – zarażające. Tak właśnie jest tutaj. Jestem na drugim roku studiów

licencjackich, ale już wiem, że chciałbym zrobić też magisterkę. A w przyszłości? Marzy mi się założenie własnej

działalności.

"

Jan Kowalski

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Coaching - kluczowe umiejętności,

Formy wspierania rozwoju i zmiany,

Coaching - modele i narzędzia,

Coaching jako profesja,

Motywowanie i rozwój kreatywności,

Teoria i praktyka mentoring


